Contrato: 8289/8 Período: 01/09/2015 a 30/09/2015 
Placa Atual: PAI1796 
Km Rodado: O 
Demonstrativo: 2160 
Itens: 
Diária - R$ 3.900,00 
Locação: FATURA REFERENTE À LOCAÇÃO DO VEÍCULO, PELO PERÍODO DE 01/09 A 30/09/15. . 

3.900,00 

Total da Fatura 
R$ 3.900,00 

Valor por Extenso: 
Tres mil e novecentos reais 

Karper luguel de Veícuios Ltda 
CNN: 10.892.621/0001-80 

Reflita car 
ABERTURA DE RENOVAÇÃO 
DE CONTRATO DE LOCAÇÃO 

Contrato: 8289/8 - Contrato - MENSAL - CURTO 
Solidtante: E-MAIL 
Atenclente: FtAFAELA CALDEIRA 

ocadora 
ER ALUGUEL DE VEÍCULOS S/A